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Muistutus Kajaanin kaupungin metsäsuunnitelmaan liittyvistä erillisistä käyttö-
ja hoitosuunnitelmista

Suomen luonnonsuojeluliiton Kajaanin yhdistys ry

ERILLISTEN KÄYTTÖ-JA HOITOSUUNNITELMIEN NÄHTÄVILLÄ 
OLOSSA SEKÄ MENETTELYSSÄ ON MERKITTÄVIÄ PUUTTEITA

Kajaanin kaupungin tiedotus nähtävilläolosta on ollut todella epäselvää. Nähtävillä
olo, sitä koskevat alueet, tai muistutusten jättömääräaika olivat nähtävissä vasta aivan
nähtävilläoloajan  loppuvaiheessa  23.9.2019  alkaen  Kajaanin  kaupungin
internetsivujen metsät osiossa.
http://www.kajaani.fi/fi/tiedote/erillisten-kaytto-ja-hoitosuunnitelmien-nahtavillaolo 

Nähtävilläolosta ja maastokatselmuksista on ollut yksi ilmoitus Koti-Kajaani lehdessä
(17.8.2019).  Tästä  ilmoituksesta  ei  kuitenkaan käy  ilmi  mitä  alueita  nähtävilläolo
koskee.  Kajaanin  kaupungin  verkkosivuille  on  kirjattu  23.9.2019  tiedote
nähtävilläolosta. Tiedotteen jälkeen aikaa muistutusten jättöön oli ainoastaan viikko!

Kajaanin metsät -sivuilta löytyvät käyttö- ja hoitosuunnitelmat ovat sekavat, tieto on
hajanaisesti saatavilla ja tieto kartoilla on ristiriitaista. Mm. Olliskanvaarasta on ollut
nähtävillä kolme erilaista karttaa, joissa kaikissa rajaus vaihteli. Hoitosuunnitelmien
ja selvitystyön karttoihin oli merkitty toisistaan poikkeavia toimenpiteitä. Kartoista
puuttuivat kuvionumeroinnit. Esillä olevan tiedon pohjalta on ollut lähes mahdotonta
antaa muistutusta asiasta.

Koti-Kajaanissa (17.8.2019) olleesta ilmoituksesta puuttuu selkeä luettelo nähtävillä
olleista  kohteista.  Verkkosivuilla  olleista  Vesakon,  Olliskanvaaran  ja  Otanmäen
suunnitelmista  ei  mainita  ilmoituksessa  mitään.  Olivatko  kyseiset  kohteet
nähtävilläolossa mukana? Lisäksi sivuilta löytyy Vimpelin suunnittelualueen rajaus,
mutta ei suunnitelmaa. Miten tällaista kuulutusta pitäisi tulkita? 

Maastokäynneillä  syyskuussa  2019  on  Olliskanvaaran  suunnittelualueella
havaittu  jo  tehtyjä  harvennushakkuita.  Tämä  on  vastoin  ympäristöteknisen
lautakunnan  päätöstä.  Ennen  kuulemista  sekä  erillissuunnitelmien
hyväksymistä tehtyjä hakkuita voi pitää räikeänä menettelytapavirheenä.

Ympäristötekninen  lautakunta  on  käsitellyt  erillissuunnittelua  kokouksessaan
23.1.2019.  Lautakunnan  päätös  erillissuunnittelukohteiden  toimenpiteiden
hyväksymiseen on: Lautakunta päätti jättää asian pöydälle, kunnes asukkaiden,
käyttäjien ja yhdistysten kuuleminen on suoritettu. (Pöytäkirja 23.1.2019)
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http://kajaani.cloudnc.fi/fi-
FI/Toimielimet/Ympaumlristoumltekninen_lautakunta/Kokous_2312019/Heinimaen_
Pirunvaaran_ja_Pirttivaaran_al(7004) 

Päätös  Pirunvaaran  ja  Olliskanvaaran  erillissuunnitteluun  on  tehty  vuonna  2016
Luonnonsuojeluliitto  /Kajaanin,  Purola-Puistola  kyläyhdistyksen,  Lohtaja-
Huuhkajanvaara-Pikkukettu-Kyläyhdistyksen,  Lohtaja-Purola  asukastoimikunnan,
Huuhkajanvaara-Puistola  asukastoimikunnan  ja  Kainuun  Lintutieteellisen
yhdistyksen  yhteisaloitteen  pohjalta.  Kyseisiin  yhdistyksiin  ei  kuitenkaan  ole  oltu
yhteydessä 23.1.2019 päätöksen jälkeen kaupungin taholta.

Kaiken  kaikkiaan  kuulemisesta  tiedottaminen,  puutteelliset  ja  ristiriitaiset  kartat,
informaation epäselvyys sekä metsähoitotoimenpiteet alueilla kuulemisen ollessa yhä
kesken eivät ole hyvän hallintotavan mukaista toimintaa.

Vaadimme  asian  uudelleen  käsittelyä.  Lisäksi  vaadimme  tässä  asiasssa
tapahtuneiden virheiden perinpohjaista tutkintaa  sekä suunnitelmien kuuluttamista
uudelleen  nähtäväksi  hyväksyttävällä,  asiaankuuluvalla  ja  selkeällä  tavalla.
Kuulemisessa  olevat  alueet  tulee  nimetä  selkeästi  ja  kaikki  kohteeseen  liittyvät
asiakirjat  koota  selkeästi  verkkosivulle  yhteen  paikkaan.  Vain  näin  menetellen
kaupunkilaiset  ja  yhdistykset  voivat  antaa  lausuntoja  ja  huomioita
erillissuunnittelualueille merkityistä toimenpiteistä. 
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